ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CHIỀNG SINH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB-UBND Chiềng Sinh, ngày 04 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La

 Thực hiện Thông báo số 04/TB-UBND ngày 04/01/2024 của UBND thành

phố Sơn La về việc Công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố

Sơn La, tỉnh Sơn La.

UBND phường Chiềng Sinh thông báo công khai Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La, cụ thể như sau:

1. Hồ sơ công bố công khai

- Quyết định số 2826/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND tỉnh Sơn La về

việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

- Báo cáo Thuyết minh tổng hợp kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố

Sơn La, tỉnh Sơn La.

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Sơn La.

- Bản vẽ vị trí, ranh giới, diện tích các công trình, dự án trong Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 thành phố Sơn La.

(Có tài liệu công bố công khai gửi kèm theo)

2. Thời gian, địa điểm công khai

2.1. Thời hạn công khai: Trong suốt kỳ kế hoạch sử dụng đất năm 2024.

2.2. Địa điểm công khai:

- Trên Cổng thông tin điện tử phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La tại địa

chỉ: https://ubpcsinh.sonla.vnptweb.vn/;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Sơn La;

- Trụ sở UBND phường Chiềng Sinh, thành phố Sơn La;

- Nhà văn hóa 18 tổ, bản thuộc phường.

3. Tổ chức thực hiện

3.1. Giao Ban biên tập Cổng thông tin điện tử phường đăng tải Quyết định số

2826/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND tỉnh Sơn La về việc phê duyệt kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La kèm theo hồ sơ lên cổng

thông tin điện tử phường để người dân được biết và thực hiện.

2

3.2. Giao các Tổ trưởng, Trưởng bản tổ chức niêm yết công khai Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 thành phố Sơn La và các hồ sơ có liên quan tại Nhà văn hóa các

tổ, bản, trên địa bàn.

- Phổ biến, tuyên truyền cho các tổ chức, cá nhân, hộ gia đình đang sử dụng

đất trên địa bàn xã, phường thực hiện Quy hoạch, Kế hoạch sử dụng đất đảm bảo

đúng quy định theo Điều 49, Luật Đất đai năm 2013 (được sửa đổi tại Khoản 1 Điều

6, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật liên quan đến Quy hoạch năm

2018) và các văn bản hướng dẫn thi hành.

3.3. Giao các ngành, đoàn thể của phường phối hợp tuyên truyền, phổ biến

nội dung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 thành phố Sơn La để người dân được biết

và thực hiện.

UBND phường trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài nguyên và Môi trường (để b/c);

- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Công chức Văn phòng HĐND-UBND;

- Cổng thông tin điện tử của phường

(Đăng tải công khai);

- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức

đóng trên địa bàn phường;

- 18 tổ, bản thuộc phường (Niêm yết

công khai tại Nhà văn hóa tổ, bản);

- Lưu: VT, Vũ Hưng (01b).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T11:47:59+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân phường Chiềng Sinh<ubchiengsinh.thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T11:51:00+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân phường Chiềng Sinh<ubchiengsinh.thanhpho@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!